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B Tenu crosernin

I Typ MesKperuoHa/ILHOM 0JIMMIINA/BI 10 HAYYHOMY KpaeBedeHu1o ""Mup uepe3 KyabTypy"

17-18 mapra 2017 roga . Bonorna

Coaepxanue
Damunus Umst HasBanwne JOKJIaga (TeMa, HOBH3HAa, my61/ma M IIOJIHOTa HcroununkoBas 633& MU METOAbI UCCIICAOBAHUSA
HCCIIeIOBAaHMS, JIOTHKA)

OdopmieHue OO0mmii
(Hay4HO - CIIPABOYHBII aMIapar, NPUIOKEHHS) uTOr

MaxkcumanbHOE KOJTHIECTBO 6alioB 3 MakcuMmaibHOe KOJHYeCTBO 6auioB | MakcuMaibHOe KOJHYEeCTBO 6aioB |

1 11 111 cp.  Oamn 1 11 111 cp.  Oamn 1 11 111 cp.  Oamn

CenuBaHoBckast ApuHa  |OGpa3 xypasieil B
OJIHOMMEHHBIX
CTUXOTBOPEHHSX
H.M.Py6roBa, H.B. ®okuna
B.B. CynakoBa: nupudecKkuii
repoii, cuMBOJIHKa 00pa3a

I'pot Okcana "OxotHuubH 3apucoBku” 10.K.
EnudanoBa. AHanu3 uieiHo-
XyHOXKECTBEHHOTO COZEPIKAHUS

OunsburykoBa Enuzasera  [Kitoe u Kiibrukos

KonTsesa [lapbs Caoeobpasue nupuku Hukonas
Py61i0Ba (COnocTaBUTENBHBII
aHaJIM3 CTUXOTBOPEHHI
"Xypasmu" C.C. Opnosa n
H.M. Py6uoBa)

Tpydanosa EnuzaBera  |CkxBo3HBIC MOTHBBI U 00pa3bl B
npousBeeHnaX nucaresneit XX
BEKa O PYCCKOIi epeBHe

Tapan Anexcanap [y6nunucTudHOCTh
CTUXOTBOPEHMI BOGHHOM 1OpPbI

Ceprest Opriosa u Ceprest 2 2,5 1 1,8 1 1 1 1 1 1 1 1 3,8
Bukynosa

MomkoBa CeTiaana OcoOeHHOCTH XyI0)KECTBEHOTO
M300paXKeHUst COIMATBHOM
cpelibl B PYCCKOH 1
eBporneickoii Kynbrypax 19
Beka (Ha npumepe 3 3 2 2,7 1 1 1 1 1 1 1 1 47
COMOCTaBUTEILHOTO aHAIIN3a
ouepkos B.A. I'mispoBckoro u
pomana 3. 3ons "Upeso
TMapmxa"

Tapan TarbsiHa UepThl NOCTMOJICPHHU3MA B
nos3uu Anekcanjpa 3 2,5 1 2,2 1 1 1 1 1 1 1 1 4,2
Bamnauesa

Haronoka Anacracus SIBnenue abOpeBHaru B
COBPEMEHHOM MHUpE U
SI3BIKOBOM TIPOCTPAHCTBE
roposa Bosors




10

Ilasranosa Emm3asera

3emiis Most, Thl 0O0JIb MOS.
(CTpaHHIBI )KU3HU U TT033UU
BrixoBoit ®aunsl IBaHOBHEI)

3,5

11

Epoxosa Bukropus

Tpazuuu npossr K.H.
BarromkoBa B co3taHuyu o0pasa
[leuepuna

0,5

0,8

35

12

Bopuuesa Haranus

"PoHbIE 3HAKOMBIE C IETCTBA
cioBa" (OcoOEHOCTH JIEKCHKH
HapOJHOW peyu B
npusBeaeHusIx A SimHa)

0,5

0,8

0,5

0,8

2,6

13

CepoBa Anekcanapa

Jlekcuka Kpy>KeBHOKO
MPOMBICJIA B THMOJIOTMYECKOM
acrekTe

0,5

0,8

0,5

0,8

33

14

CwmupHOBa AHacTacus

Heobbrunoe B 06b14HOM (0O
CcOOpHHUKE CTHXOTBOPEHHMIT
"Iemm Paznmykn" Ceprest
Yyxuna

33

15

Tabyposa Exarepuna

TToaT, KOTOPBIH PAIOM KU

16

MuiryykoB Makcum

SI3bIK ecTh HCIHOBEb HApoa

2,3

43

17

Bpeizranosa Mapust

JIronu Hayku. Bonoroackuit
ITyuixkuauct Bukrop I'poccman

2,5

2,2

4,2




